
ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

1/48 

ZASTUPITELSTVO  ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S    U S N E S E N Í 
z 4. zasedání dne 1. 6. 2005 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0069/Z04/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0350-05Z-

P01. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0070/Z04/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 3. a 4. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0351-05Z-P01. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0071/Z04/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 

- Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0352-05Z-P01; 

- Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje pro záležitosti Evropské unie dle přílohy 

č. 0352-05Z-P02; 

- Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0352-05Z-P03; 

- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0352-05Z-P04; 

- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0352-05Z-

P05; 

 

2. zprávu podanou ústně o činnosti: 

- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 

Zlínského kraje; 

- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 

kraje; 

- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

2/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0072/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. text Zásad pro poskytování náhrad cestovních výdajů poskytovaných  

v souvislosti s funkčními požitky členům Zastupitelstva Zlínského kraje, případně 

dalším občanům zvoleným nebo jmenovaným  do orgánů Zastupitelstva Zlínského 

kraje a Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0403-05Z-P01; 

2. rozsah, výše a podmínky poskytnutí cestovních náhrad ostatním členům 

zvoleným nebo jmenovaným do orgánů Zastupitelstva Zlínského kraje a Rady 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0403-05Z-P02. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0073/Z04/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 

2004  „bez výhrad“ a 

 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2004 uvedený v příloze 

č. 0407-05Z-P1 včetně rozpočtového opatření č. ZZK/006/2005 dle přílohy  

č. 0407-05Z-P2. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0074/Z04/05 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o kontokorentním úvěru č. 990/05/LCD uzavíranou mezi  Zlínským 

krajem, tř. T.Bati 21, 761 90 Zlín,  IČ 70891320 a Českou spořitelnou, a. s., Praha 

4, Olbrachtova 1929/62,  PSČ 140 00,  IČ 45244782  dle přílohy č. 0388-05Z-P01.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0075/Z04/05 s c h v a l u j e  

 "Smlouvu o spolupráci mezi Sdružením evropských regionů (AER) a jeho 

partnerskými regiony" dle přílohy č. 0423-05Z-P01. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

3/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0076/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje z Podprogramu malého rozsahu  

na podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji MR02-05 subjektům: 

1. Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63, Kroměříž, IČ 18189750    60 000,- Kč 

    Projekt "Terénní práce v romské komunitě" 

2. Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63, Kroměříž, IČ 18189750    45 000,- Kč 

    Projekt "Komunitní centrum-volnočasové aktivity" 

3. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín, IČ 44117434                               60 000,- Kč 

    Projekt "Romský horizont"  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0077/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z  PD02-05 Podprogram na podporu protidrogové prevence  

a prevence sociálně patologických jevů z Programového fondu Zlínského kraje  

v členění: 

1. o. s. Unie Kompas, IČ 67028144, projekt "Klíč - terénní práce  

s neorganizovanými dětmi a mládeží" - 200.000,- Kč; 

2. o. s. Salesiánský klub mládeže, IČ 65792068, projekt "Středisko pro děti  

a mládež" - 170.000,- Kč; 

3. o. s. Jaspis, IČ 26655535, projekt "NZDM Jaspis - protidrogová prevence  

a prevence sociálně patologických jevů" - 230.000,- Kč; 

4. Diagonie ČCE - středisko ve Vsetíně, IČ 70885605, projekt "Nízkoprahový 

klub pro romské děti a mládež ve Vsetíně, ROMAklub" - 100.000,- Kč; 

5. Oblastní charita Kroměříž, IČ18189750, projekt "Kontaktní centrum Plus"  

- 180.000,- Kč; 

6. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, projekt " Nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež Tulip" - 180.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu připravit smlouvy k podpisu do 20. 6. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0078/Z04/05 s c h v a l u j e  

 v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

dotaci ve výši 400.000,- Kč, kterou Zlínský kraj přispívá dle zákona č. 133/1985 

Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, ČR - Hasičskému 

záchrannému sboru Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01, IČ 70887306 na nákup 

elektronické sirény, která bude umístěna na 21. budově, tj. sídle Zlínského kraje.  

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

4/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0079/Z04/05 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 

 

I. bezúplatným převodem pozemků: 

 

 

a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 344-88/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k.ú. Chvalčov: 

- p.č. 926/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 371 m2, 

- p.č. 925/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 1 m2, 

- p.č. 925/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 542 m2, 

od Obec Chvalčov, se sídlem Obřanská 145, 768 72 Chvalčov, IČ 00488895; 

 

b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 124-318/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Podolí a k.ú. Podolí u Valašského Meziříčí: 

- p. č. 1138/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 4866 m2, 

- p. č. 1138/16, ostatní plocha, silnice, o výměře 1950 m2, 

- p. č. 1138/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 1515 m2, 

- p. č. 1138/18, ostatní plocha, silnice, o výměře 1137 m2, 

- p. č. 1138/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 5629 m2, 

od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Kodaňská 1441/46, 

100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

c) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 727-460/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec  a k. ú. Lidečko : 

- p. č. 4262/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 128 m2, 

- p. č. 4262/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 143 m2, 

od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Kodaňská 1441/46, 

100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

d) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 252-267/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Loučka  a k. ú. Loučka u Valašského Meziříčí : 

- p. č. 2406/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8333 m2, 

od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Kodaňská 1441/46, 

100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Lázy u Valašského 

Meziříčí: 

- p. č. 344/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 347/2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 359/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 344/5, ostatní plocha, silnice, (podíl 1/8) 

- p. č. 344/6, ostatní plocha, silnice, (podíl 1/8) 

zapsaných na LV č. 60000 a č. 107 od ČR – Úřadu pro zastupování státu  

ve věcech majetkových, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

5/48 

f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského 

Meziříčí: 

- p. č. 860/1, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 60000 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

g) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zašová a k. ú. Veselá u Valašského 

Meziříčí: 

- p. č. 114/11, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 60000 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zádveřice-Raková a k. ú. 

Zádveřice: 

- p. č. 452/10, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV 10001 od Obce Zádveřice-Raková, Zádveřice-Raková 399, 763 

12  Vizovice, IČ 00284718; 

 

i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1900-17/2005, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Zlín, a k. ú. Malenovice u Zlína : 

- p. č. 2078/116, ostatní plocha, silnice, o výměře 3353 m2, 

- p. č. 2078/145, ostatní plocha, silnice, o výměře 36 m2, 

od METRA Properties ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ 155 00, IČ 

26450828; 

 

j) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 344-88/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chvalčov: 

- p. č. 1170/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 

od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 

1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

k) odděleného geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původního 

pozemku, vedeného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec 

Chvalčov, k. ú. Chvalčova Lhota: 

- p. č. 364/6, lesní pozemek, o výměře 10 m2 dle záborového elaborátu, 

zapsaného na LV č. 10001 od Obce Chvalčov, se sídlem Obřanská 145, 768 72 

Chvalčov, IČ 00488895; 

 

l) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínký kraj pro obec a k. ú. Věžky: 

- p. č. 503/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 537 od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10 IČ 

69797111 a Obce Věžky, se sídlem Věžky 61, 768 33 Morkovice – Slížany, IČ 

00287865; 

 

m) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 211-2/2005, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Dřínov,  k. ú. Dřínov u Kroměříže: 

- p. č. 1110/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2, 

od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

6/48 

1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10, IČ 69797111; 

 

n) odděleného geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původního 

pozemku vedeném v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště pro 

obec a k. ú. Traplice: 

- p. č. 3132 o výměře 536 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 10001 od Obce Traplice, 687 04 Traplice, IČ 00291439; 

 

 

o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž: 

- p. č. st. 2779, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 997/3, ostatní plocha, zeleň, 

- p. č. 997/4, ostatní plocha, zeleň, 

zapsané na LV č. 2955 od ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00  Praha 

6, IČ 60162694; 

 

p) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec a k. ú. 

Luhačovice:  

- p. č. 2443/16, ostatní plocha, silnice, do výměry 50 m2, 

- p. č. 657/3, ostatní plocha, silnice, do výměry 15 m2, 

- p. č.644/4, ostatní plocha, silnice, do výměry 70 m2, 

od Města Luhačovice, Nám.28.října, č.p.543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165; 

 

 

II. bezúplatným nabytím stavby: 

a) části tělesa pozemní komunikace III/4973, č.úseku: 1, název:Kvítkovice na 

pozemcích p.č. 2078/116, p.č. 2078/145, k.ú. Malenovice u Zlína v hodnotě 1.000 

060,- Kč, 

od  METRA Properties ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ 155 00, IČ 

2645082; 

 

b) stavby kruhového objezdu a části tělesa komunikace II/497 v úseku Silničářská 

- v km 4,372 - 4,396 a v úseku Kasárny - v km 0,000 - 0,240 5  na pozemcích p.č. 

2050/10, p.č. 399/53, p.č. 399/54 a p.č. 3164/8, k.ú. Mařatice v hodnotě 4. 318 

000,- Kč, 

od Alpha Immorent s.r.o., se sídlem Národní 973/41, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 

25707019; 

 

 

III. úplatným převodem pozemků: 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Věžky: 

1. 

- p.č. 503/5, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 375 od Anny Polišenské, bytem Bělehradská 13, Bratislava za 

cenu ve výši 1 750,- Kč; 

2. 

- p.č. 503/8, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 24 od Vojtěcha a Marcely Gajdošových, bytem Věžky 73, 768 

33 Morkovice - Slížany za cenu ve výši 3 850,- Kč; 

3. 

- p.č. 503/10, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 137 od Ing. Jaromíra Polišenského, bytem Svárov 86/23, 691 53 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

7/48 

Tvrdonice a Jitky Svačinové, bytem Fučíkova 457/3, 682 01 Vyškov za cenu ve 

výši 13 350,- Kč; 

4. 

- p.č. 503/21, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 165 od Marie Hlavinkové, bytem Věžky 37, 768 33 Morkovice - 

Slížany za cenu ve výši 3450,- Kč; 

5. 

- p.č. 503/25, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 80 od Anežky Hepnarové, bytem Věžky 77, 768 33 Morkovice – 

Slížany za cenu ve výši 5 600,- Kč; 

6. 

- p.č. 503/7, ostatní plocha, silnice, 

- p.č. 503/9, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 503 od ČR, Pozemkový fond ČR, se sídlem Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072 a Ladislava Müllera, bytem Okružní 937, 

Lutyně, 735 14 Orlová 4 za cenu ve výši 7 500,- Kč; 

 

 

b) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka, k. ú. Loučka I: 

- p. č. 2919/22, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 19 od Josefa Václavíka, bytem Jiráskova č. p. 692, 687 71 

Bojkovice za cenu ve výši  35 100,- Kč; 

 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 

- p. č. 4423/101, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4423/124, ostatní plocha, silnice,   

zapsaných na LV č. 76 od Jarolíma Šuchmy a Marie Šuchmové, oba bytem 

Záhumení č. p. 1013, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši  11 100,- Kč; 

 

 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 

1. 

- p. č. 4433/33, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4433/51, ostatní plocha, silnice,   

zapsaných na LV č. 208 od Lidmily Borkové, bytem Luhačovská 174, 763 21 

Slavičín; Zdeňka Hladě, bytem Luhačovská 192, 763 21 Slavičín a Anděly 

Hlaďové, bytem Luhačovská 192, 763 21 Slavičín za cenu ve výši  17 060,- Kč; 

2. 

- p. č. 4433/43, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4433/45, ostatní plocha, silnice,   

- p. č. 4433/46, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 2088 od Ing. Jiřího Chasáka, bytem Stará Tenice 1201, 686 01 

Uherské Hradiště  za cenu ve výši  17 060,- Kč; 

3. 

- p. č. 4433/44, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 2592 od Lumíra Číže a Dany Čížové, oba bytem Okružní 594, 

763 21 Slavičín za cenu ve výši  7 330,- Kč; 

4. 

- p. č. 4433/39, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4433/42, ostatní plocha, silnice,   

- p. č. 4434/6, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4434/7, ostatní plocha, silnice, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

8/48 

- p. č. 4434/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4434/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4434/57, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4434/58, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 1583 od Ing. Josefa Minaříka, bytem Vilímkova 1243, 

Zbraslav, 156 00 Praha  za cenu ve výši  69 300,- Kč; 

5. 

- p. č. 4434/10, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4434/11, ostatní plocha, silnice,   

zapsaných na LV č. 2128 od Marie Porhajmové, bytem Bayerova 803/34, Brno-

Střed, Veveří, 602 00 Brno 2  za cenu ve výši  48 160,- Kč; 

6. 

- p. č. 4434/16, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 2401 od Miluše Janečkové, bytem Horní náměstí 818, 763 21 

Slavičín; Anny Petríkové, bytem Hrnčířská 704, 763 21 Slavičín a Hany Sovové, 

bytem Horní náměstí 818, 763 21 Slavičín za cenu ve výši  12 130,- Kč; 

7. 

- p. č. 4434/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 206 od Marie Ptáčkové, bytem Žižkovská 160, 763 21 Slavičín  

za cenu ve výši  6 370,- Kč; 

8. 

- p. č. 4434/21, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 1450 od Marie Jakúbkové, bytem Misárkova 21, 763 21 Slavičín  

za cenu ve výši  10 570,- Kč; 

9. 

- p. č. 4434/59, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 3175 od společnosti AGM servis s.r.o., se sídlem Hrádek na 

Vlárské Dráze 225, 763 22 Slavičín, IČ 63469146  za cenu ve výši  36 990,- Kč; 

10. 

- p. č. 4434/60, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 665 od Otto Kosečka a Boženy Kosečkové, oba bytem Hrnčířská 

49, 763 21 Slavičín za cenu ve výši  19 700,- Kč; 

11. 

- p. č. 4434/61, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 1520 od Marie Hrubé, bytem Karvinská 1207/24, 736 01 

Havířov 1 za cenu ve výši  19 820,- Kč; 

 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 

1. 

- p. č. 1520/13, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 469 od Marie Ševčíkové, bytem Doubravy  93, 763 45 Březůvky  

za cenu ve výši  550,- Kč; 

2. 

- p. č. 1520/14, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 320 od Stanislava Čechmana, bytem Javorová 4519, 760 05 Zlín 

5 a Marty Zvonařové, bytem Flájská 1873/1, Strašnice, 100 00 Praha 10  za cenu 

ve výši  1 750,- Kč; 

3. 

- p. č. 1520/18, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 210 od Miroslava Mikela, bytem Ludkovice 65, 763 41 

Biskupice u Luhačovic  za cenu ve výši 3 750,- Kč; 

4. 

- p. č. 1520/20, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 10 od Pavla Sedláčka, bytem Velký Ořechov 179, 763 07 Velký 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

9/48 

Ořechov  za cenu ve výši  5 250,- Kč; 

5. 

- p. č. 1520/22, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 105 od Františka Malaníka, bytem Doubravy  135, 763 45 

Březůvky  za cenu ve výši  3 050,- Kč; 

6. 

- p. č. 1520/23, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 361 od Marie Ristovské, bytem Velký Ořechov 8, 763 07 Velký 

Ořechov  za cenu ve výši  2 900,- Kč; 

7. 

- p. č. 1520/24, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 549 od Martina Juráka, bytem Prakšice 302, 687 56 Prakšice; 

Vlastimila Juráka, bytem Březolupy 468, 687 13 Březolupy a Evy Jurákové, bytem 

Velký Ořechov 52, 763 07 Velký Ořechov  za cenu ve výši  6 700,- Kč; 

8. 

- p. č. 1520/28, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 484 od Zdeňka Juříka, bytem Hřivinův Újezd 195, 763 07 

Hřivinův Újezd  za cenu ve výši  8 550,- Kč; 

9. 

- p. č. 1520/29, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 59 od Ing. Josefa Zábojníka, bytem Nádraží č. p. 649, 582 82 

Golčův Jeníkov a Marty Handlové, bytem Boněcká č. p. 265, 760 01 Zlín  za cenu 

ve výši  14 450,- Kč; 

10. 

- p. č. 1520/30, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 147 od Marie Bílkové, bytem Velký Ořechov 40, 763 07 Velký 

Ořechov  za cenu ve výši  12 700,- Kč; 

11. 

- p. č. 1520/31, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 289 od Zdeňky Koželuhové, bytem Velký Ořechov 154, 763 07 

Velký Ořechov  za cenu ve výši  7 300,- Kč; 

12. 

- p. č. 1520/32, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 587 od Pavla Rachůnka, bytem Velký Ořechov 139, 763 07 

Velký Ořechov  za cenu ve výši  3 450,- Kč; 

13. 

- p. č. 1520/34, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 170 od manželů Miroslava a Marie Bernátkových, bytem Velký 

Ořechov 135, 763 07 Velký Ořechov  za cenu ve výši  800,- Kč; 

 

 

f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 

- p. č. 1254/29, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 275 od Stanislava Kolomazníka, bytem Podkopná Lhota č. p. 44, 

763 18 Podkopná Lhota za cenu ve výši 450,- Kč; 

 

 

g) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 286-351/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec  a k. ú. Doubravy (druh pozemků bude změněn na ostatní plocha, 

silnice při zápisu GP do KN) 

1. 

- p. č. 1220/39, orná půda, o výměře 121 m2,  

- p. č. 1220/40, orná půda, o výměře 472 m2,  

od Ludmily Žuchové, bytem Hřivinův Újezd 93, 763 07 Hřivinův Újezd za cenu 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

10/48 

ve výši 29 650,- Kč; 

2. 

- p. č. 1220/42, orná půda, o výměře 2 450 m2,  

od Břetislava Pospíšila, bytem Hřivinův Újezd 66, 763 07 Hřivinův Újezd za cenu 

ve výši 122 500,- Kč; 

3. 

- p. č. 1223/8, travní por., o výměře 166 m2,  

od manželů Josefa a Ludmily Sklenářových, bytem Doubravy 87, 763 45 

Březůvky za cenu ve výši 8 300,- Kč; 

4. 

- p. č. 1223/9, travní por., o výměře 829 m2,  

od manželů Josefa a Vlastislavy Říhových, bytem Doubravy 61, 763 45 Březůvky 

za cenu ve výši 41 450,- Kč; 

 

 

h) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 287-351/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec  a k. ú. Doubravy (druh pozemků bude změněn na ostatní plocha, 

silnice při zápisu GP do KN) 

1. 

- p. č. 20/16, ostatní plocha, silnice, o výměře 17 m2,  

od Miroslava Záhory a Anny Záhorové, oba bytem Doubravy 116, 763 45 

Březůvky za cenu ve výši 850,- Kč; 

2. 

- p. č. 20/19, travní por., o výměře 20 m2,  

od Jaroslava Záhory, bytem Doubravy 141, 763 45 Březůvky za cenu ve výši 1 

000,- Kč; 

3. 

- p. č. 508/7, orná půda, o výměře 775 m2,  

od Františka Koláříka, bytem Doubravy 38, 763 45 Březůvky za cenu ve výši   

38 750,- Kč; 

4. 

- p. č. 1004/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 65 m2,  

od manželů Bořivoje a Anny Slaných, bytem Březůvky  198, 763 45 Březůvky za 

cenu ve výši 3 250,- Kč; 

5. 

- p. č. 1021/2, travní por., o výměře 175 m2,  

od Anny Slané, bytem Březůvky  198, 763 45 Březůvky za cenu ve výši  

8 750,- Kč; 

6. 

- p. č. 1005/2, travní por., o výměře 230 m2,  

od Augustina Zábojníka, bytem Březůvky  87, 763 45 Březůvky za cenu ve výši 

11 500,- Kč; 

7. 

- p. č. 1021/3, travní por., o výměře 247 m2,  

od Zdenky Medkové, bytem Březůvky  182, 763 45 Březůvky; Miroslava 

Mlčouška, bytem Březůvky 143, 763 45 Březůvky a Marie Mlčouškové, bytem, 

Březůvky 143, 763 45 Březůvky za cenu ve výši  12 350,- Kč; 

8. 

- p. č. 1030/6, orná půda, o výměře 152 m2, 

- p. č. 1030/7, orná půda, o výměře 123 m2, 

- p. č. 1030/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 17 m2, 

od Josefa Pavelky, bytem Doubravy 144, 763 45 Březůvky za cenu ve výši   

14 600,- Kč; 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

11/48 

i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice: 

- p. č. 3105/118, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3105/119, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3105/120, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3105/121, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3105/122, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3105/124, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 1339 od manželů Ing. Petra a Moniky Ondruchových, bytem 

Solná Cesta 231, 686 01 Uherské Hradiště za cenu ve výši 8 600,-Kč; 

 

 

j) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezdec a k.ú. Újezdec u 

Osvětiman: 

- p. č. st. 46, zastavěná plocha -nádvoří 

zapsané na LV č. 65 od Františka Šestáka, bytem Hrádek  268, 671 27 Hrádek u 

Znojma a Věry Tomšové, bytem Újezdec 113, 687 41 Medlovice za cenu ve výši 

1000,- Kč; 

 

 

k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k.ú. Kunovice u 

Uherského Hradiště: 

1. 

- p. č. 3849/34, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 3282 od Františka Hanáčka, bytem  V Grni 726, 686 04 

Kunovice za cenu ve výši 10 340,- Kč; 

2. 

- p. č. 3849/55, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3849/56, ostatní plocha, silnice,   

zapsaných na LV č. 990 od MVDr. Markéty Dufkové, bytem Hlavní 43, 687 25 

Hluk za cenu ve výši 56 100,- Kč; 

3. 

- p. č. 3849/53, ostaní plocha, silnice 

zapsané na LV č. 3528 od Aloise Víceny, bytem Ve Strhanci 182, 686 04 

Kunovice za cenu ve výši 63 120,-Kč; 

 

 

l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Zlechov: 

1. 

- p. č. 2239/5, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 1247 od Heleny Kaniokové, bytem  Stříbrnice 65, 686 09 

Boršice u Buchlovic za cenu ve výši 1 750,- Kč; 

2. 

- p. č. 2330/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 809 od Josefa Kutálka, bytem Zlechov 285, 687 10 Zlechov za 

cenu ve výši 2 450,- Kč; 

3. 

- p. č. 2288/6, ostaní plocha, silnice, 

- p. č. 2330/22, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 139 od Danuše Hadravové, bytem Svépomoc 656, 391 02 

Sezimovo Ústí a Cecílie Špinglové, bytem Boženy Němcové 569, 391 02 

Sezimovo Ústí za cenu ve výši 9 750,-Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

12/48 

4. 

- p. č. 2324/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 181 od Ladislava Gabriela, bytem Zlechov 505, 687 10 Zlechov 

za cenu ve výši 2 700,-Kč; 

5. 

- p. č. 2333/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 132 od Marie Kutálkové, bytem Zlechov 406, 687 10 Zlechov za 

cenu ve výši 3 300,-Kč; 

6.  

- p. č. 2297/6, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 473 od Oldřicha Kazíka, bytem Zlechov 24, 687 10 Zlechov a 

Hany Kazíkové, bytem Zlechov 24, 687 10 Zlechov za cenu ve výši 7 700,-Kč; 

 

 

m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Částkov: 

- p. č. 1321/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 391 od Vladimíra Píži, bytem Nedachlebice 251, 687 12 

Nedachlebice za cenu ve výši 15 700,-Kč; 

 

 

n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Březolupy: 

1. 

- p. č. 3575/68, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3575/69, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 1245 od Zdenky Jurákové, bytem  Osvoboditelů 1814, 688 01 

Uherský Brod za cenu ve výši 26 450,- Kč; 

2. 

- p. č. 3575/77, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 415 od Anny Švehlové, bytem Březolupy 418, 687 13 Březolupy 

za cenu ve výši 5 550,- Kč; 

3. 

- p. č. 3575/86 ostaní plocha, silnice, 

- p. č. 3588/1, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 1348 od Oldřicha Smolky, bytem Březolupy 15, 687 13 

Březolupy za cenu ve výši 13 600,-Kč; 

4. 

- p. č. 3588/17, ostatní plocha, silnice, 

- p.č. 3588/19, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 97 od Josefa Hubáčka, Svárov 24, 687 12 Bílovice u Uh. 

Hradiště za cenu ve výši 18 200,-Kč; 

5. 

- p. č. 3588/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3588/10, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3588/11, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 98 od Marie Malinové, bytem Nedachlebice 161, 687 15 

Nedachlebice za cenu ve výši 28 800,-Kč; 

6.  

- p. č. 3531/15, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 1437 od Ing. Pavly Hyrákové, bytem Na Valtické 660/49, 691 41 

Břeclav – Charvátská Nová Ves, Jiřího Jurči, bytem Průmyslová 908, 686 01 

Uherské Hradiště a Pavla Jurči, bytem Palackého 1512, 763 61 Napajedla za cenu 

ve výši 550,-Kč; 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

13/48 

o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Lopeník: 

1. 

- p. č. 2002/52, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 87 od Pavla Kročila, bytem  Lopeník 203, 687 67 Březová u Uh. 

Brodu za cenu ve výši 10 100,- Kč; 

2. 

- p. č. 2002/90, ostaní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 471 od Františka a Anny Kočicových, bytem Bánov 6,  687 54 

Bánov  za cenu ve výši 16 300,-Kč; 

 

 

p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Korytná: 

1. 

- p. č. 2113/154, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/177, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 384 od Václava a Marie Jurtíkových, bytem  Záhumenice 999, 

687 65 Strání za cenu ve výši 35 600,- Kč; 

2. 

- p. č. 2113/95, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 94 od Jiřího Růžičky, bytem Korytná 189, 687 52 Korytná za 

cenu ve výši 23 200,- Kč; 

3. 

- p. č. 2113/134, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/135, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 802 od Marie Haničincové, bytem Okružní 1428, 742 58 

Příbor za cenu ve výši 7 800,-Kč; 

4. 

- p. č. 2113/89, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 757 od Roberta Navláčila, bytem Korytná 5, 687 52 Korytná za 

cenu ve výši 15 550,-Kč; 

5. 

- p. č. 2113/191, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 920 od Kamila Lukeše, bytem Korytná 2, 687 52 Korytná za 

cenu ve výši 12 150,-Kč; 

6.  

- p. č. 2113/190, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 919 od Kamila Lukeše, bytem Korytná  2, 687 52 Korytná a 

Karla Lukeše, bytem Kotytná  2, 687 52 Korytná za cenu ve výši 15 850,-Kč 

7.  

- p. č. 2113/174, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 805 od Anny Šotákové, bytem Korytná  3, 687 52 Korytná a 

Bohumila Zábojníka, bytem Korytná  322, 687 52 Korytná za cenu ve výši  

12 900,-Kč; 

 

 

q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Hluk: 

1. 

- p. č. 3003/46, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 721 od Hany Krylové, bytem  Hlavní 682, 687 25 Hluk za cenu 

ve výši 1 590,- Kč; 

2. 

- p. č. 3003/150, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 378 od Miroslava a Marie Jelénkových, bytem Hradišťská 702, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

14/48 

687 25 Hluk za cenu ve výši 5 070,- Kč; 

3. 

- p. č. 3003/88, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 2387 od Marie Cibulkové, bytem Mlýnská 1052, 687 25 Hluk za 

cenu ve výši 1 450,-Kč; 

4. 

- p. č. 3003/151, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 1456 od Františka Matušky, bytem Zabartoníčí 398, 687 25 Hluk 

za cenu ve výši 4 200,-Kč; 

5. 

- p. č. 3003/101, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 3704 od Radka Malůše, bytem Mladá 841, 687 25 Hluk za cenu 

ve výši 3 330,-Kč; 

6.  

- p. č. 3003/80, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 1781 od Marie Vaňkové, bytem Hrnčířská  670, 687 25 Hluk za 

cenu ve výši 3 040,-Kč; 

7.  

- p. č. 3003/126, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 1116 od Ing. Anny Jurdové, bytem Fanderlíkova 1767/78, 616 

00 Brno -Žabovřesky a Aleny Prajzové, U školky 1747, 688 01 Uherský Brod za 

cenu ve výši 4 930,-Kč; 

 

 

r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole k.ú. Kněžpole u 

Uherského Hradiště: 

1. 

- p. č. 2753/50, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 484 od Antonína Varmužy, bytem  Kněžpole 34, 687 12 

Bílovice u Uh. Hradiště za cenu ve výši 2 250,- Kč; 

2. 

- p. č. 2753/53, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 53 od Františka Dudy, bytem Nedachlebice 25,  687 15 

Nedachlebice za cenu ve výši 200,- Kč; 

3. 

- p. č. 2753/76, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 274 od Mgr. Marie Stránské, bytem Kněžpole 101, 687 12 

Bílovice u Uh. Hradiště za cenu ve výši 3 350,-Kč; 

4. 

- p. č. 2753/51, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 134 od Vladimíra a Dany Kaňovských, bytem Kněžpole 247, 

687 12 Bílovice u UH. Hradiště za cenu ve výši 2 300,-Kč; 

 

 

s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k.ú. Jarošov u 

Uherského Hradiště: 

1. 

- p. č. 1684/92, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 660 od Růženy Valešové, bytem  Před Branou 115, 686 01 Uh. 

Hradiště – Jarošov, Emílie Blahové, bytem Před Branou 115, 686 01 Uh. Hradiště 

– Jarošov a   

Doc. Ing. Antonína Blahy CSc., bytem Valachův Žleb 4888, 760 05 Zlín za cenu 

ve výši 1 920,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

15/48 

2. 

- p. č. 1187/73, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1684/84, ostatní plocha, silnice,   

zapsaných na LV č. 1116 od Jaroslavy Vlčkové, bytem Klukova 827, 686 03 Staré 

Město za cenu ve výši 23 040,- Kč; 

 

 

t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k.ú. Staré Město u 

Uherského Hradiště: 

1. 

- p. č. 4535/22, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 2689 od Františka Vavřiníka, bytem  Velehradská 1519, 686 03 

Staré Město za cenu ve výši 4 190,- Kč; 

2. 

- p. č. 4535/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 1924 od Milady Hrabcové, bytem Na Nivách 285, 687 06 

Velehrad za cenu ve výši 45 420,- Kč; 

 

 

u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Soběsuky a k.ú. Skržice: 

1. 

- p. č. 1095/11 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1095/14, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1096/1, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 30 od Hany Vávrové, bytem Osvoboditelů 218/14, 767 01 

Kroměříž, za cenu ve výši 58.750,-Kč; 

2. 

- p. č. 1086/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 44 od manželů Jaroslava a Mileny Vrbíčkových, bytem 

Soběsuky 5, 768 02 Zdounky, za cenu ve výši  1.700,- Kč; 

3. 

- p. č. 1095/37, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 78 od Vojtěcha Dřímala, bytem Soběsuky 7, 768 02 Zdounky 

za cenu ve výši  1.050,- Kč; 

4. 

- p. č. 1095/4, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 87 od Anny Lejsalové, bytem Měrovice nad Hanou 170, 752 

01 Kojetín,  Bedřišky Melichárkové, bytem Soběsuky 52, 768 02 Zdounky, Marie 

Patákové, bytem Zvolenov 548, 751 01 Tovačov a Heleny Seibertové, bytem 

Spáčilova 3036/9, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  4.600,- Kč; 

5. 

- p. č. 1086/13 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1095/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1095/9, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na  LV č.  209 od manželů Bohumíra a Danuše Koutňákových, bytem 

Skržice 5, 768 02 Zdounky za cenu ve výši  16.150,- Kč; 

6. 

- p. č. 1095/16 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1095/25, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1095/31, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 220 od Josefa Melichárka, bytem Velehradská 2713/87, 767 

01 Kroměříž a Miroslava Melichárka, bytem Vrobelova 2757/23, 767 01 Kroměříž 

za cenu ve výši 12.200,-Kč, 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

16/48 

7. 

- p. č. 1095/5, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 268 od Jana Procházky, bytem Sedlnice 407, 742 56 Sedlnice 

za cenu ve výši  7.050,- Kč; 

8. 

- p. č. 1095/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 294 od Františka Věrného, bytem Nádražní 359, 768 02 

Zdounky za cenu ve výši  3.650,- Kč; 

9. 

- p. č. 1095/32, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 308 od Jitky Tovaryšové, bytem Karla Čapka 3864/11, 767 01 

Kroměříž za cenu ve výši  2.200,- Kč; 

10. 

- p. č. 1086/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1086/9, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 311 od Aloise Zezuly, bytem Skržice 11, 768 02 Zdounky, za 

cenu ve výši 42.950,-Kč; 

11. 

- p. č. 1095/28, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 315 od Františka Obdržálka, bytem Skržice 15, 768 02 

Zdounky za cenu ve výši  8.450,- Kč; 

12. 

- p. č. 1096/3, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 330 od Bohumíra Koutňáka, bytem Skržice 5, 768 02 

Zdounky za cenu ve výši  184.550,- Kč; 

13. 

- p. č. 1086/1, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 355 od manželů Jana a Evy Silných, bytem Střílecká 71, 768 

02 Zdounky za cenu ve výši  50.350,- Kč; 

14. 

- p. č. 1095/7, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 364 od Ludmily Potočné, bytem Velké Těšany 85, 767 01 

Kroměříž za cenu ve výši  14.050,- Kč; 

15. 

- p. č. 1086/10 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1086/12, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1095/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 367 od PaedDr. Jindřišky Faiglové, bytem Kolárova 285/9, 

697 01 Kyjov, za cenu ve výši 34.100,-Kč; 

16. 

- p. č. 1095/36, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 372 od Ludmily Kopečkové, bytem Soběsuky 51, 768 02 

Zdounky za cenu ve výši  900,- Kč; 

17. 

- p. č. 1095/26, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 373 od Jitky Klapilové, bytem Nádražní 535, 768 24 Hulín za 

cenu ve výši  1.400,- Kč; 

18. 

- p. č. 1095/23, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 375 od Miroslava Veselého, bytem Kostelany 137, 767 01 

Kroměříž za cenu ve výši  1.200,- Kč; 

19. 

- p. č. 1095/24, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 376 od Heleny Vaculíkové, bytem Kolárova 2652/58, 767 01 

Kroměříž za cenu ve výši  600,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

17/48 

v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k.ú. Pornice: 

1. 

- p. č. 1841/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 43 od Květoslava Zavadila, bytem Mlýnská 26, 790 84 

Mikulovice u Jeseníku 1 za cenu ve výši  1.500,- Kč; 

2. 

- p. č. 1841/14, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1841/27, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 46 od Vladimíra Žourka, bytem Pornice 86, 768 34 Pačlavice 

a Marie Žourkové, bytem Pornice 17, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši  6.650,- 

Kč; 

3. 

- p. č. 1846/25, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 172 od Věry Trávníčkové, bytem Pornice 80, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  650,- Kč; 

4. 

- p. č. 1841/40, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 207 od Marie Michové, bytem Pačlavice 32, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  3.550,- Kč; 

5. 

- p. č. 1841/7, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 294 od Martina Dopity, bytem Pornice 131, 768 34 Pačlavice  

a Milana Dopity, bytem Pornice 131, 768 34 Pačlavice  za cenu ve výši  700,- Kč; 

6. 

- p. č. 1841/31, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1841/33, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 306 od Josefy Ptáčkové, bytem Pornice 78, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  10.750,- Kč; 

7. 

- p. č. 1841/28, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1841/30, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 384 od Martina Dopity, bytem Pornice 131, 768 34 Pačlavice  

a Miroslavy Opluštilové, bytem U Túfarky 124, 696 15 Čejkovice  za cenu ve výši  

7.550,- Kč; 

8. 

- p. č. 1846/6, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1846/29, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 524 od Marie Krejčiříkové, bytem Pornice 30, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  8.700,- Kč; 

9. 

- p. č. 1841/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 542 od Josefa Trávníčka, bytem Pornice 68, 768 33 

Morkovice - Slížany za cenu ve výši  3.250,- Kč; 

10. 

- p. č. 1841/11, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 546 od Petra Valoucha, bytem Pornice 32, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  2.050,- Kč; 

11. 

- p. č. 1846/19, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1846/24, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 628 od Radomila Božáka, bytem Pornice 127, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  1.550,- Kč; 

12. 

- p. č. 1841/26, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 635 od Zdenky Vykydalové, bytem Jungmannova 1805, 753 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

18/48 

01 Hranice I. za cenu ve výši  3.900,- Kč; 

13. 

- p. č. 1841/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 638 od Květoslavy Judasové, bytem Pačlavice 56, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  1.550,- Kč; 

14. 

- p. č. 1846/20, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 665 od Jiřího Opravila, bytem Erbenova 992, 765 02 

Otrokovice 2 za cenu ve výši  1.300,- Kč; 

15. 

- p. č. 1846/4, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 687 od Danušky Klechové, bytem Koperníkova 390/5, 736 01 

Havířov 1 za cenu ve výši  3.200,- Kč; 

16. 

- p. č. 1846/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 694 od Marie Štěpánkové, bytem Hranická 1118/18, 751 31 

Lipník nad Bečvou za cenu ve výši  200,- Kč; 

17. 

- p. č. 1841/29, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 720 od Eduarda Plška, bytem Wolkerova 714, 793 76 Zlaté 

Hory v Jeseníkách za cenu ve výši  2.550,- Kč; 

18. 

- p. č. 1841/34, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 824 od Radomíra Lechnera, bytem Pornice 43, 768 33 

Morkovice - Slížany za cenu ve výši  5.600,- Kč; 

19. 

- p. č. 1841/9, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1841/35, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 842 od Josefy Dopitové, bytem Žárovice 15, 798 03 Plumlov 

a Olgy Remešové, bytem Talichova 3636/11, 767 01 Kroměříž  za cenu ve výši  

8.200,- Kč; 

20. 

- p. č. 1846/16, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 854 od Ing. Magdy Hroníkové, bytem Nová 761, 768 33 

Morkovice-Slížany za cenu ve výši  3.850,- Kč; 

21. 

- p. č. 1841/6, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1841/8, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 866 od Martina Dopity, bytem Pornice 131, 768 33 Morkovice 

- Slížany za cenu ve výši  12.500,- Kč; 

22. 

- p. č. 1846/5, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1846/28, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 752 od Vladimíra Štětiny, bytem Nová 412, 768 33 

Morkovice-Slížany za cenu ve výši  4.150,- Kč; 

23. 

- p. č. 1841/37, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 965 od Miroslavy Hýskové, bytem Pornice 135, 768 33 

Morkovice - Slížany a Květoslavy Plškové, bytem Pornice 46, 768 33 Morkovice - 

Slížany za cenu ve výši  3.100,- Kč; 

24. 

- p. č. 1846/3, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 811 od Františka Skláře, bytem Pornice 133, 768 33 

Morkovice - Slížany a Květoslavy Sklářové, bytem Pornice 133, 768 33 

Morkovice - Slížany za cenu ve výši  650,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

19/48 

25. 

- p. č. 1841/10, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1841/32, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 917 od manželů Ing. Pavla a Mileny Trávníčkových, bytem 

Pačlavice 173, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši 7.450,- Kč; 

26. 

- p. č. 1841/21, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 807 od Jarmily Valouchové, bytem Pornice 32, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  3.800,- Kč; 

27. 

- p. č. 1846/26, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 540 od Radoslavy Handlové, bytem Pornice 20, 768 34 

Pačlavice a Marie Komínkové, bytem Denkova 3601/4, 767 01 Kroměříž za cenu 

ve výši  1.750,- Kč; 

28. 

- p. č. 1846/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 740 od Jana Kozáka, bytem Náměstí 97, 768 33 Morkovice - 

Slížany za cenu ve výši  7.400,- Kč; 

29. 

- p. č. 1841/20, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 826 od Kristy Brňákové, bytem Střílky 29, 768 04 Střílky za 

cenu ve výši  3.800,- Kč; 

 

 

w) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Pačlavice: 

1. 

- p. č. 2144/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 58 od Mgr. Václava Horáka, bytem Klenovice na Hané 301, 

798 23 Klenovice na Hané za cenu ve výši  3.000,- Kč; 

2. 

- p. č. 2144/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 170 od Marie Krejčířové, bytem Pačlavice 120, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  5.600,- Kč; 

3. 

- p. č. 2120/16, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.207 od Marie Michové, bytem Polní 13, 682 01 Vyškov za 

cenu ve výši  4.600,- Kč; 

4. 

- p. č. 2120/13, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.262 od manželů Vladimíra a Milady Lasovských, bytem 

Pačlavice 155, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši  4.200,- Kč; 

5. 

- p. č. 2121/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.278 od Tomáše Horáka, bytem Vladimíra Ambrose 3388/4, 

796 01 Prostějov za cenu ve výši  6.750,- Kč; 

6. 

- p. č. 2121/10, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2121/17, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/9, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/46, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.533 od Františka Mariánka, bytem Pačlavice 63, 768 34 

Pačlavice a Zdeňky Mariánkové, bytem Pačlavice 63, 768 34 Pačlavice za cenu ve 

výši  28.950,- Kč; 

7. 

- p. č. 2144/28, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

20/48 

zapsaného na LV č.534 od Milana Klvače, bytem Drápelova 422/13, 644 00 Brno 

44 za cenu ve výši  2.400,- Kč; 

8. 

- p. č. 2121/16, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/40, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/47, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.576 od Františka Pospíšila, bytem Lhota 45, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  11.750,- Kč; 

9. 

- p. č. 2121/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.625 od Martina Medka, bytem Střílecká 193, 768 02 Zdounky 

za cenu ve výši  2.300,- Kč; 

10. 

- p. č. 2120/7, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.707 od Pavla Přibylíka, bytem Pačlavice 149, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  4.400,- Kč; 

11. 

- p. č. 2120/3, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.717 od Miluše Havelkové, bytem Pačlavice 183, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  8.500,- Kč; 

12. 

- p. č. 2121/15, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.728 od Lenky Lechnerové, bytem Počenice 205, 768 33 

Morkovice-Slížany za cenu ve výši  4.150,- Kč; 

13. 

- p. č. 2121/7, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.741 od Vlasty Kaláčkové, bytem Na Hraničkách 314/21, 682 

01 Vyškov za cenu ve výši  2.650,- Kč; 

14. 

- p. č. 2144/39, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.749 od Aleny Přikrylové, bytem Seloutky 147, 798 04 Unčice 

za cenu ve výši  3.600,- Kč; 

15. 

- p. č. 2120/6, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.750 od Miroslava Zlámalová, bytem Medlovice 100, 682 01 

Vyškov za cenu ve výši  8.300,- Kč; 

16. 

- p. č. 2121/20, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.794 od Agrodružstvo Morkovice, družstvo, se sídlem Sokolská 

700, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 25571095 za cenu ve výši  5.900,- Kč; 

17. 

- p. č. 2087/6, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2121/21, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 234 od manželů Ing. Pavla a Mileny Trávníčkových, bytem 

Pačlavice 173, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši 7.050,- Kč; 

18. 

- p. č. 2144/10, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.331 od Miroslava Přikryla, bytem Křižná 324, 768 33 

Morkovice-Slížany za cenu ve výši  7.400,- Kč; 

19. 

- p. č. 2144/38, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.109 od Zdeňka Havelky, bytem Pačlavice 171, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  4.050,- Kč; 

20. 

- p. č. 2144/15, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.373 od Boženy Gottvaldové, bytem Pačlavice 37, 768 34 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

21/48 

Pačlavice za cenu ve výši  3.000,- Kč; 

21. 

- p. č. 2144/16, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.797 od Pavla Čecha, bytem Pačlavice 199, 768 34 Pačlavice za 

cenu ve výši  3.000,- Kč; 

22. 

- p. č. 2144/18, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/23, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.726 od Jana Zavadila, bytem Pačlavice 4, 768 34 Pačlavice za 

cenu ve výši  5.900,- Kč; 

23. 

- p. č. 2144/29, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.195 od Josefa Lechnera, bytem Jiráskova 890/16a, 771 00 

Olomouc  za cenu ve výši  5.200,- Kč; 

24. 

- p. č. 2144/12, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/20, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.538 od Františka Churého, bytem Svatopluka Čecha 671, 768 

33 Morkovice-Slížany za cenu ve výši  7.400,- Kč; 

25. 

- p. č. 2144/24, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.251 od Josefa Pastyříka, bytem Stichovická 313/24, 798 02 

Mostkovice za cenu ve výši  5.700,- Kč; 

26. 

- p. č. 2087/8, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.369 od Miroslava Dobeše, bytem Pačlavice 79, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  500,- Kč; 

27. 

- p. č. 2144/21, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.403 od Josefa Pátíka, bytem Gagarinova 2405/8, 787 01 

Šumperk, Mgr. Radomíra Pátíka, bytem Čajkovského 2085/8, 787 01 Šumperk a 

od Mgr. Jarmily Štelcové, bytem Havlíčkova 695, 768 33 Morkovice - Slížany za 

cenu ve výši  2.800,- Kč; 

28. 

- p. č. 2120/5, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.559 od Anny Trávníčkové, bytem Pačlavice 41, 768 34 

Pačlavice za cenu ve výši  11.550,- Kč; 

29. 

- p. č. 2144/43, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.592 od Libora Procházky, bytem Lhota 13, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  2.150,- Kč; 

30. 

- p. č. 2121/6, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.623 od Anny Pavlíkové, bytem Polkovice 144, 751 44 

Polkovice za cenu ve výši  300,- Kč; 

31. 

- p. č. 2087/5, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.748 od Marie Štolfové, bytem Pačlavice 179, 768 34 Pačlavice 

za cenu ve výši  1.800,- Kč; 

32. 

- p. č. 2121/19, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2144/37, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.540 od Ing. Josefa Kozáka, bytem Švábenice 171, 683 23 

Ivanovice na Hané a Martina Kozáka, bytem Pačlavice 19, 768 34 Pačlavice za 

cenu ve výši  14.150,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

22/48 

x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Žalkovice: 

1. 

- p. č. 375/9, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.36 od Ludmily Květákové, bytem Žalkovice 113, 768 23 Břest 

za cenu ve výši  6.350,- Kč; 

2. 

- p. č. 372/13, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 372/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.96 od manželů Jaroslava a Marie Odstrčilových, bytem 

Žalkovice 4, 768 23 Břest za cenu ve výši  4.350,- Kč; 

3. 

- p. č. 372/15, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.250 od Zdeňka Sumce, bytem U Stavu II 1248, 768 24 Hulín 

za cenu ve výši  1.650,- Kč; 

 

 

y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Šelešovice: 

1. 

- p. č. 499/40, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.227 od Josefa Macháčka, bytem Šelešovice 11, 767 01 

Kroměříž a od Václava Macháčka, bytem Na honech I 4901, 760 05 Zlín 5 za cenu 

ve výši  3.000,- Kč; 

2. 

- p. č. 499/12, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 499/54, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.180 od Otta Zezuly, bytem Bezměrov 122, 767 01 Kroměříž  

za cenu ve výši  9.550,- Kč; 

 

 

z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Jarohněvice: 

1. 

- p. č. 755/36, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 755/37, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 755/47, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.24 od Zdeňka Servuse, bytem Kotojedy 27, 767 01 Kroměříž  

za cenu ve výši  5.350,- Kč; 

2. 

- p. č. 755/17, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 755/33, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.50 od Aloise Dvořáka, bytem Jarohněvice 22, 768 01 

Jarohněvice a Ludmily Dvořákové, bytem Jarohněvice 22, 768 01 Jarohněvice  za 

cenu ve výši  30.550,- Kč; 

3. 

- p. č. 755/45, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.228 od Ludmily Kolomazníkové, bytem Na Lindovce 3132/24, 

767 01 Kroměříž a  od Václava Macháčka, bytem Na honech I 4901, 760 05 Zlín 5 

za cenu ve výši  11.850,- Kč; 

 

aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Počenice-Tetětice a k.ú. Počenice: 

- p. č. 967/53, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č.509 od Josefa Žáčka, bytem Tetětice 93, 768 33 Morkovice-

Slížany za cenu ve výši  2.050,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

23/48 

bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Kyselovice: 

- p. č. 270/5, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 274/2, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č.540 od Ladislava Stískala, bytem Lesní 299/54, 767 01 Vážany 

za cenu ve výši  10.500,- Kč; 

 

 

cc) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 727-460/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec  a k. ú. Lidečko : 

1. 

- p. č. 4262/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4186 m2,  

od manželů Josefa a Marty Molkových, bytem  Lidečko 115, 756 12 Horní Lideč 

za cenu ve výši 209 300,- Kč; 

2. 

- p. č. 4262/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 929 m2,  

- p. č. 4262/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 760 m2,  

- p. č. 4262/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 152 m2,  

od manželů Františka a Aleny Vaculčíkových, bytem Lidečko 226, 756 12 Horní 

Lideč za cenu ve výši 92 050,- Kč; 

3. 

- p. č. 4262/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1339 m2,  

od Ludmily Jugové, bytem  Lidečko 150, 756 12 Horní Lideč a Václava Martinka, 

bytem Lidečko 365, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši 66 950,- Kč; 

4. 

- p. č. 4262/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 805 m2,  

od Aloise Garguláka, bytem  Lidečko 348, 756 12 Horní Lideč, Zdeňka Jugy, 

bytem Lidečko 7, 756 12 Horní Lideč a Marty Šišlákové, bytem Lidečko 464,  

756 12 Horní Lideč za cenu ve výši 40 250,- Kč; 

5. 

- p. č. 4262/40, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1214 m2,  

od Václava Martinky, bytem  Lidečko 365, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši  

60 700,- Kč; 

6. 

- p. č. 4262/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1006 m2,  

od manželů Augustina a Marie Bojdových, bytem  Lidečko 196, 756 12 Horní 

Lideč za cenu ve výši 50 300,- Kč; 

7. 

- p. č. 4262/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 395 m2,  

od Antonína Bučka, bytem  Lidečko 74, 756 12 Horní Lideč, Josefa Bučka, bytem 

Lidečko 224, 756 12 Horní Lideč a manželů Františka a Aleny Vaculčíkových, 

bytem Lidečko 226, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši 19 750,- Kč; 

8. 

- p. č. 4262/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 78 m2,  

od Antonína Bučka, bytem  Lidečko 74, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši  

3 900,- Kč; 

9. 

- p. č. 4262/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 451 m2,  

od Pavla Juríčka, bytem  Lidečko 431, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši  

22 550,- Kč; 

10. 

- p. č. 4262/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1024 m2,  

- díl „o2“ p.č. 4262/31, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 63 m2, 

od Josefa Číže, bytem  Lidečko 78, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši  

54 350,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

24/48 

11. 

- p. č. 4262/37, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1467 m2,  

od Jiřího Hamaly, bytem  Pulčín 46, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši  

73 350,- Kč; 

 

 

dd) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 106-461/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Francova Lhota  a k. ú. Pulčín : 

1. 

- p. č. 1223/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2,  

- p. č. 167/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 114 m2,  

od Ladislava Žídka, bytem  Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín za cenu ve výši  

6 050,- Kč; 

2. 

- p. č. 1223/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 37 m2,  

od Ludmily Povalačové, bytem Lidečko 246, 756 12 Horní Lideč, Jitky Sáblové, 

bytem Pulčín 3, 756 12 Horní Lideč a Zdeňka Nováka, bytem Pulčín 26, 756 12 

Horní Lideč za cenu ve výši 1 850,- Kč; 

3. 

- p. č. 1223/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 112 m2,  

- p. č. 1223/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 60 m2,  

od Libuše Janůšové, bytem Hovězí 533, 756 01 Hovězí, Jaroslava Pechala, bytem 

Bratří Hlaviců 86, 755 01 Vsetín, Josefa Pechala, bytem Michala Urbánka 438, 

755 01 Vsetín a Marie Pechalové, bytem Pulčín 42, 756 12 Horní Lideč za cenu ve 

výši 8.600,- Kč; 

4. 

- p. č. 1223/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 90 m2,  

- p. č. 1223/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 46 m2,  

od Miroslava Vrány, bytem  Francova Lhota 137, 756 14 Francova Lhota za cenu 

ve výši 6 800,- Kč; 

5. 

- p. č. 1223/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 410 m2,  

od ČR – Pozemkového fondu České republiky, sídlem Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha 3 a Miroslava Vrány, bytem  Francova Lhota 137, 756 14 Francova 

Lhota za cenu ve výši 20 500,- Kč; 

6. 

- p. č. 1223/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 320 m2,  

od Ladislava Pechala, bytem  Pulčín 8, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši  

16 000,- Kč; 

7. 

- p. č. 1223/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 60 m2,  

od manželů Aloise a Marie Pechalových, bytem  Pulčín 61, 756 12 Horní Lideč za 

cenu ve výši 3 000,- Kč; 

8. 

- p. č. 1223/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 177 m2,  

od Ladislava Pechala, bytem  Pulčín 8, 756 12 Horní Lideč a Miroslava Vrány, 

bytem  Francova Lhota 137, 756 14 Francova Lhota za cenu ve výši 8 850,- Kč; 

9. 

- p. č. 1223/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 303 m2,  

od Josefa Žídka, bytem  Pulčín 1, 756 12 Horní Lideč a Zdeňka Žídka, bytem 

Konečná 1176, 755 01 Vsetín za cenu ve výši 15 150,- Kč; 

10. 

- p. č. 1223/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 m2,  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

25/48 

od manželů Jiřího a Naděždy Bartoňových, oba bytem Staříč 178, 739 43 Staříč a 

Jana Fabiána, bytem Bruzovská 254, 738 01 Frýdek-Místek za cenu ve výši  

1 100,- Kč; 

 

 

ee) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Francova Lhota  a k. ú. Pulčín: 

- p. č. 15/10, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

zapsané na LV č. 104 od Zdeňka Nováka, bytem Pulčín 26, 756 12 Horní Lideč za 

cenu ve výši   29 650,- Kč; 

 

 

ff) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 898-313/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec  a k. ú. Zašová: 

- p. č. 1901/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 238 m2,  

- p. č. 1901/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 124 m2,  

- p. č. 1901/3, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 45 m2,  

od Ludmily Dittrichové, bytem  Radniční 17, 736 01 Havířov a Ing. Petra Samka, 

bytem Svornosti 1046, 739 61 Třinec za cenu ve výši 20 350,- Kč; 

 

 

gg) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 271-314/2004 a  

č. 271-315/2004, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Střítež nad Bečvou: 

1. 

- p. č. 1565/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 166 m2,  

- p. č. 1565/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 461 m2,  

- p. č. 1565/13, ostatní plocha, silnice, o výměře 259 m2,  

- p. č. 1565/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 137 m2, 

od Petra Prokše a Marty Prokšové, oba bytem  Střítež nad Bečvou 152, 756 52 

Střítež nad Bečvou za cenu ve výši 51 150,- Kč; 

2. 

- p. č. 1565/16, ostatní plocha, silnice, o výměře 463 m2,  

- p. č. 1581/58, ostatní plocha, silnice, o výměře 119 m2,  

od Zdeňky Tvarůžkové, bytem  Střítež nad Bečvou 18, 756 52 Střítež nad Bečvou 

za cenu ve výši 29 100,- Kč; 

3. 

- p. č. 1581/67, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2,  

od Marie Dobešové, Jany Dobešové a Igora Dobeše, všichni bytem  Střítež nad 

Bečvou 21, 756 52 Střítež nad Bečvou za cenu ve výši 900,- Kč; 

4. 

- p. č. 1581/73, ostatní plocha, silnice, o výměře 14 m2,  

od manželů Josefa a Stanislavy Hlaváčových, oba bytem  Slezské náměstí 49/10, 

743 01 Bílovec za cenu ve výši 700,- Kč; 

 

 

hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 

1. 

- p. č. 1581/35, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1581/36, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1581/37, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 371 od manželů Milana a Vlasty Krausových, oba bytem 

Střítež nad Bečvou 157, 756 52 Střítež nad Bečvou za cenu ve výši   4 650,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

26/48 

2. 

- p. č. 1581/87, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 76 od Ing. Jana Fabiána, bytem Střítež nad Bečvou 109, 756 

52 Střítež nad Bečvou za cenu ve výši   1 100,- Kč; 

3. 

- p. č. 1581/46, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 54 od Vlastimila Žlebčíka, bytem Střítež nad Bečvou 24, 756 

52 Střítež nad Bečvou za cenu ve výši   14 200,- Kč; 

4. 

- p. č. 1581/52, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 456 od Jitky Orságové, bytem Vigantice 226, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm za cenu ve výši   28 250,- Kč; 

 

 

ii) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 252-267/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Loučka  a k. ú. Loučka u Valašského Meziříčí: 

1. 

- p. č. 2406/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2,  

- p. č. 2406/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3 m2,  

od Růženy Gábové, bytem  Loučka 112, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 

cenu ve výši 500,- Kč; 

2. 

- p. č. 2406/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 35 m2,  

od Mgr. Miroslavy Vodákové, bytem  Na Nivách 1391, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem za cenu ve výši 1 750,- Kč; 

3. 

- p. č. 2406/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5 m2,  

od B.F.P. Lesy a statky Tomáše Bati spol. s r.o., sídlem  Loučka 44, 756 44 

Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši 250,- Kč; 

4. 

- p. č. 2406/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 125 m2,  

od Dagmar Hučíkové, bytem  Loučka 42, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 

cenu ve výši 6 250,- Kč; 

5. 

- p. č. 2406/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 35 m2,  

od Ing. Heleny Krejčířové, bytem  Josefa Homoly 3742, 767 01 Kroměříž za cenu 

ve výši 1 750,- Kč; 

6. 

- p. č. 2406/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 31 m2,  

od Marcely Havlíčkové, bytem  Šunychelská 980, 735 81 Bohumín 1, Miloslava 

Kundráta, bytem Dlouhá 17, 741 01 Nový Jičín a Ireny Myslíkovjanové, bytem Na 

rybníčku 25, 746 01 Opava 1 za cenu ve výši 1 550,- Kč; 

7. 

- p. č. 2406/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 107 m2,  

od ČR – Zemědělské vodohospodářské správy, sídlem  Hlinky 60, 603 00 Brno za 

cenu ve výši 5 350,- Kč; 

 

 

jj) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 124-318/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Podolí  a k. ú. Podolí u Valašského Meziříčí: 

1. 

- p. č. 1138/24, ostatní plocha, silnice, o výměře 374 m2,  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

27/48 

od Jarmily Barčákové, bytem  Bezručova 166, 738 02 Frýdek Místek a Zdeňky 

Blablové, bytem Podolí 26, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši 

18.700,- Kč; 

2. 

- p. č. 1138/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 41 m2,  

od Marie Vaculíkové, bytem  Podolí 72, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 

cenu ve výši 2 050,- Kč; 

3. 

- p. č. 1138/29, ostatní plocha, silnice, o výměře 67 m2,  

od Mileny Barbořákové, bytem Podolí 24, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí 

za cenu ve výši 3 350,- Kč; 

4. 

- p. č. 1138/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 94 m2,  

od manželů Jaroslava a Dagmary Frydrychových, oba bytem Podolí 28, 756 44 

Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši 4 700,- Kč; 

5. 

- p. č. 1138/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 52 m2,  

od manželů Vladislava a Dany Kývalových, oba bytem Podolí 67, 756 44 Loučka 

u Valašského Meziříčí za cenu ve výši 2 600,- Kč; 

6. 

- p. č. 1138/34, ostatní plocha, silnice, o výměře 52 m2,  

od manželů Josefa a Ireny Kundrátových, oba bytem Podolí 82, 756 44 Loučka u 

Valašského Meziříčí za cenu ve výši 2 600,- Kč; 

7. 

- p. č. 1138/37, ostatní plocha, silnice, o výměře 49 m2,  

- p. č. 1138/38, ostatní plocha, silnice, o výměře 50 m2,  

od B.F.P. Lesy a statky Tomáše Bati spol. s r.o., se sídlem  Loučka 44, 756 44 

Loučka u Valašského Meziříčí, IČ  45806527 za cenu ve výši 4 950,- Kč; 

8. 

- p. č. 1138/63, ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2,  

- p. č. 1138/64, ostatní plocha, silnice, o výměře 30 m2,  

od Zdeňka Tesaře, bytem Podolí 56, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 

cenu ve výši 1 700,- Kč; 

9. 

- p. č. 1138/67, ostatní plocha, silnice, o výměře 71 m2,  

od Jaroslava Onderky, bytem Podolí 36, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 

cenu ve výši 3 550,- Kč; 

10. 

- p. č. 1138/69, ostatní plocha, silnice, o výměře 40 m2,  

od Lydie Hronové, bytem Zbůch 310, 330 22 Zbůch a Bohuslava Malého, bytem 

Podolí 43, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši 2 000,- Kč; 

11. 

- p. č. 1138/72, ostatní plocha, silnice, o výměře 17 m2,  

od Jaroslava Skřičky, bytem Havlíčkova 1184, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu 

ve výši 850,- Kč; 

12. 

- p. č. 1138/75, ostatní plocha, silnice, o výměře 393 m2,  

od Alžběty Masné, bytem Loukov 131, 768 75 Loukov u Kroměříže a Otty 

Navrátila, bytem Kateřinice 253, 756 21 Ratiboř u Vsetína za cenu ve výši  

19 650,- Kč; 

 

 

kk) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Lázy u Valašského 

Meziříčí: 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

28/48 

1. 

- p. č. 344/3, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 52 od manželů Jiřího a Mileny Korytářových, oba bytem 

Sklářská 191, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  350,- Kč; 

2. 

- p. č. 344/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/6, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 107 od Anny Chlápkové, bytem Bělotín 264, 753 64 Bělotín, 

Jiřího Holáňa, bytem Beskydská 177, 741 01 Nový Jičín, Aloise Povaly, bytem 

Čs. Armády 799, 738 01 Frýdek-Místek, Zdeňka Povaly, bytem V Parku 117, 736 

01 Havířov a Jany Tvrdoňové, bytem Bezručova 722, 757 01 Valašské Meziříčí za 

cenu ve výši  12 380,- Kč; 

3. 

- p. č. 344/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/12, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 46 od Ing. Jana Hanzlíka, bytem Břenkova 2974/7, 700 30 

Ostrava 30 za cenu ve výši  7 650,- Kč; 

4. 

- p. č. 344/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/20, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 7 od Boženy Činčurové, bytem Konečná 1178, 755 01 Vsetín 

za cenu ve výši  6 450,- Kč; 

5. 

- p. č. 344/10, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/15, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 25 od manželů Pavla a Bohuslavy Hašových, oba bytem 

Tolstého 1133, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  8 800,- Kč; 

6. 

- p. č. 344/11, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/17, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 29 od Otty Holáně, bytem Lázy 35, 756 44 Loučka u 

Valašského Meziříčí za cenu ve výši  29 900,- Kč; 

7. 

- p. č. 344/13, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/14, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 97 od Zdeňky Capilové, bytem Loučka 32, 756 44 Loučka u 

Valašského Meziříčí za cenu ve výši  4 600,- Kč; 

8. 

- p. č. 344/19, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 344/22, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 371/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na LV č. 89 od B.F.P. Lesy a statky Tomáše Bati spol. s r.o., sídlem  

Loučka 44, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši 43 350,- Kč; 

9. 

- p. č. 344/21, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 40 od Lady Kutějové a Šárky Kutějové, obě bytem Kateřinice 

296, 756 21 Ratiboř u Vsetína za cenu ve výši  6 550,- Kč; 

10. 

- p. č. 344/23, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 65 od Ireny Boturové, bytem Jana Maluchy 47/18, 700 30 

Ostrava za cenu ve výši  2 100,- Kč; 

11. 

- p. č. 347/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 347/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na LV č. 14 od Milana Holuba, bytem Šrobárova 525/8, 720 00 Ostrava 

za cenu ve výši  2 550,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

29/48 

12. 

- p. č. 347/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsané na LV č. 45 od Hany Rafajové, bytem Lázy 5, 756 44 Loučka u 

Valašského Meziříčí za cenu ve výši  700,- Kč; 

13. 

- p. č. 419/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 419/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 419/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na LV č. 79 od manželů Františka a Ludmily Kutějových, bytem Lázy 

40, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši  13 650,- Kč; 

14. 

- p. č. 347/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsané na LV č. 19 od Jaroslavy Malované, bytem Kateřinice 239, 756 21 

Ratiboř u Vsetína za cenu ve výši  1 000,- Kč; 

15. 

- p. č. 419/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsané na LV č. 80 od Romana Kutěje, bytem Lázy 40, 756 44 Loučka u 

Valašského Meziříčí za cenu ve výši  4 450,- Kč; 

16. 

- p. č. 359/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsané na LV č. 59 od manželů Gustava a Adély Zbrankových, bytem Lázy 42, 

756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši  150,- Kč; 

17. 

- p. č. 359/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsané na LV č. 21 od manželů Milana a Markéty Malých, bytem Lázy 13, 756 

44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu ve výši  350,- Kč; 

18. 

- p. č. 359/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsané na LV č. 104 od Radomíra Kamase, bytem Sokolská 1089, 757 01 

Valašské Meziříčí za cenu ve výši  36 100,- Kč; 

 

 

ll) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky: 

- p. č. 1151/33, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1152/24, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 487 od ČR – Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem  

Hlinky 60, 603 00 Brno, IČ 00020451 za cenu ve výši 3 650,- Kč;  

 

 

mm) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Jarcová: 

- p.č. 135/25, ostatní plocha, neplodná půda,  

zapsané na LV č. 256 od Ing. Iva Bučka a Olgy Bučkové, bytem Dukelská 1819, 

755 01 Vsetín za cenu ve výši 32 600,- Kč; 

 

 

nn) vedených v katastru nemovitostí u příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Třebětice: 

- p.č. 78/35, orná půda,  

- p.č. 78/8, orná půda,   

zapsaných na LV č. 515 a č. 519 od Marie Kašíkové, bytem Třebětice 62, 769 01 

Holešov za cenu ve výši 10.750,- Kč; 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

30/48 

oo) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 344-88/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chvalčov: 

- p. č. 1022/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 22 m2, 

- p. č. 1022/34, ostatní plocha, silnice, o výměře 24 m2, 

- p. č. 916/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 9 m2, 

od Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 

Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 

 

 

pp) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec a k. ú. 

Traplice: 

1. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1534/1 o výměře  

112 m2 (dle záborového elaborátu), 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1534/2  o výměře  

173 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsané na LV č. 659 od Františka Raka, bytem Traplice 3, 687 04 Traplice;  

2. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1531 o výměře   

33 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 104 od Antonína Kupce, bytem Jankovice 79, 687 04 Traplice;  

3. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1291 o výměře   

201 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 24 od Františka Novotného, bytem Traplice 236, 687 04 

Traplice;  

vše za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 

 

 

qq) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec 

Jankovice, k. ú. Jankovice u Uherského Hradiště: 

1. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 710 o výměře  78 m2 

(dle záborového elaborátu), 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 713 o výměře    

67 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsané na LV č. 256 od Kutálka Františka, bytem Traplice č. 384, 687 04 

Traplice; 

2.  

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 715 o výměře  4 m2 

(dle záborového elaborátu), 

zapsaná na LV č. 138 od Františka a Antonie Škrabalových, bytem Jankovice 138, 

687 04 Traplice; 

3. 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 698/1 o výměře   

30 m2 (dle záborového elaborátu), 

- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 698/2 o výměře   

29 m2 (dle záborového elaborátu), 

zapsané na LV č. 33 od Františka Raka, bytem Komenského 297, Horní Ves,  

763 16 Fryšták; 

vše za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

31/48 

rr) oddělených geometrickým plánem skutečného provedení stavby z původních 

pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného pracoviště pro obec a k. ú. 

Luhačovice: 

1. 

- p. č. 2443/19, ostatní plocha, silnice, do výměry 1 000 m2, 

- p. č. 2443/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2,  

- p. č. 644/3, ostatní plocha, silnice, do výměry 80 m2, 

- p. č. 640, ostatní plocha, silnice, do výměry 580 m2, 

- p. č. st.545, zastavěná plocha a nádvoří, silnice, do výměry 100 m2, 

- p. č. 638/10, ostatní plocha, silnice, do výměry 200 m2, 

- p. č. 2443/17, ostatní plocha, silnice, do výměry 150 m2, 

- p. č. 644/5, ostatní plocha, silnice, do výměry 35 m2, 

od Lázní Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí, č. p. 436, 763 26 Luhačovice,  

IČ 46347828; 

2. 

- p. č. 2468/1, vodní plocha, silnice, do výměry 300 m2, 

od Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, č. p. 932, 60175 Brno, IČ70890013; 

3. 

- p. č. 638/2, lesní pozemek, silnice, do výměry 1 200 m2 

od Lesy ČR, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 501 68 Nový Hradec Králové, 

IČ 42196451, včetně nákladů spojených s převodem; 

vše za cenu ve výši 300,- Kč/m2; 

 

 

 

IV. formou směny za pozemky o celkové výměře 17.870 m2 (usnesení ZZK  

č. 0036/Z03/05 ze dne 16.3.2005 bod III.), a to pozemků: 

 

a) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 374/9, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 374/15, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 374/18, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 374/19, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 374/22, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 374/25, ostatní plocha, silnice,  

 

b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1025-7/2001, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 374/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 1280 m2, 

 

c) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 822-101/96, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 143/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 11 m2, 

- p. č. 143/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 25 m2, 

 

d) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 824-101/96, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 41/16, ostatní plocha, silnice, o výměře 53 m2, 

- p. č. 41/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 

- p. č. 41/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 20 m2, 

- p. č. 41/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 268 m2, 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

32/48 

e) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 818-101/96, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 1378/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 33 m2, 

 

f) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1125-127/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 41/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 4108 m2, 

- p. č. 41/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 1106 m2, 

 

g) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 357-91/2002, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec: 

- díl i), ostatní plocha, silnice, o výměře 23 m2, 

- díl j), ostatní plocha, silnice, o výměře 10 m2, 

 

vše od Města Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245 a 

 r u š í  

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 429/Z18/03 bod 17. ze dne 18. 6. 2003, 

č. 683/Z24/04 v části  II.b) ze dne 23. 6. 2004 a č. 0037/Z03/05 v části 1c) a 2 ze 

dne 16. 3. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0080/Z04/05 s c h v a l u j e  

 I. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. souboru staveb nezapsaného v katastru nemovitostí,  evidovaného v účetnictví 

jako  "Objekt pro LT Držková - dřevěný" pod inventárním číslem 021/3, 

umístěného na pozemku p.č. 1111 cizího vlastníka, zapsaném v katastru 

nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj na LV  č. 3 pro obec a k.ú. Držková do vlastnictví JUNÁKa - svazu skautů a 

skautek ČR, IV. střediska Zlín, se sídlem Zarámí 4087, 760 01  Zlín, IČ 65822498; 

2. pozemku 

- p. č. 1939/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 678 m2,  

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 506-1877/2005, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína do vlastnictví Obce Bohuslavice u Zlína, 

Bohuslavice 185, 763 51 Bohuslavice, IČ 00283789; 

3. pozemků  

- p.č. 255/5, ostatní komunikace, 

- p.č. 255/6, ostatní plocha, 

- p.č. 253/5, ostatní plocha, 

- p.č. 253/6, ostatní plocha, 

- p.č. 253/7, ostatní plocha, 

- p.č. 253/8, ostatní plocha, 

- p.č. 452/4, ostatní plocha, 

- p.č. 1367/2, ostatní plocha, 

- p.č. 1367/1, ostatní plocha, 

- p.č. 1289/1, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

33/48 

- p.č. 1320, ostatní plocha, 

- p.č. 603/3, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1085 pro obec Zádveřice-Raková, 

k.ú. Zádveřice do vlastnictví Obce Zádveřice-Raková, č. p. 399, PSČ 763 12,  

IČ 00284718; 

4. pozemku 

- dílu "f", o výměře 289 m2, 

odděleného z původního pozemku ve zjednodušené evidenci, původ PK p. č. 1272 

geometrickým plánem č. 596-21/2004, ověřeným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zborovice  

do vlastnictví Obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32  Zborovice, Kroměříž,  

IČ 00287920; 

 

II. prodej pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. pozemku 

- p.č. 1134/18, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3394 pro obec a k.ú. Rožnov pod 

Radhoštěm do vlastnictví Jana Basela, bytem Koryčanské paseky 1130, 756 61  

Rožnov pod Radhoštěm, za cenu ve výši 10.830,- Kč ; 

2. pozemku 

- p. č. 452/2, ostatní plocha,  

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1085 pro obec Zádveřice-Raková, 

k.ú. Zádveřice do vlastnictví společnosti DF Partner s. r. o., se sídlem Zádveřice 

165, 763 12  Vizovice, za cenu ve výši 34.600,- Kč; 

 

vše s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel; 

 

III. převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

pozemků:   

- p. č. 867/6, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 867/7, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 868, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 869/7, ostatní plocha, 

- p. č. 869/8, ostatní plocha, 

- p. č. 869/9, zastavěná plocha a nádvoří, 

staveb:   

- budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. 869/9, 

- budova bez čp/če, garáž, na parcele č. 867/6,  

- budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. 867/7, 

- budova č. p. 461, občanská vybavenost, na parcele č. 868, 

vše zapsané v evidenci katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV  2800 pro obec a k. ú.  Hulín,  

do vlastnictví společnosti ESO R-MARKET spol. s r.o., se sídlem Eduarda 

Světlíka 384, 768 24 Hulín, IČ 49966626, za kupní cenu ve výši 3.020.000,- Kč; 

 

IV. změnu části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0035/Z03/05 bod 2. 

písm. a) - j) ze dne 16. 3. 2005, spočívající v úpravě podílů na společných částech 

domu s příslušenstvím a podílů na pozemcích dle přílohy č. 0379-05Z-P01 a  

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

34/48 

 r u š í  

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0036/Z03/05 bod II. odst. 2. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0081/Z04/05 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu: 

a) dle přílohy č. 0402-05Z-P01, a to nemovitostí: 

- p. č. 14100, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 14101, zastavěná plocha a nádvoří,  

- p. č. 14102, zastavěná plocha a nádvoří,  

- p. č. 14103, trvalý travní porost, 

- budova č. p. 614, rodinný dům, na pozemku p. č. 14100, 

- budova bez č. p./č. e., zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14101, 

- budova bez č. p./č. e., zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14102, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště Vsetín na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, 

- budova nezapsaná v KN, zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14103, obec  

a k. ú. Vsetín; 

b) dle přílohy č. 0402-05Z-P02, a to nemovitostí: 

- objektu občanské vybavenosti č.p. 308 na pozemku p. č. st. 880/1 

- p. č.st. 880/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6471 pro obec a k. ú. Otrokovice; 

 

2. formou prodeje minimálně za cenu dle znaleckého posudku, a to: 

a) pozemku 

- p. č. 5912/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 567 m2, odděleného 

z původního pozemku geometrickým plánem č. 2051-68/2005, ověřeným 

příslušným katastrálním pracovištěm pro Zlínský kraj, pro obec a k. ú. Horní 

Bečva; 

b) pozemku 

- p. č. 1751/9, orná půda, zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. 

Lopeník; 

c) pozemku 

- část pozemku p.č.2684/2 do výměry cca 80 m2, odděleného z původního 

pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. 

Luhačovice; 

d) pozemku 

- p. č. 2986/8, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí 

příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV  

č. 4017 pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště; 

e) pozemků: 

- p. č. 959/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 1260 m2,  

- p. č. 959/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 325 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 282-22/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm pro Zlínský kraj, pro obec a k. ú. 

Kostelany. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

35/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0082/Z04/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, předložení návrhu zákona ve znění dle přílohy  

č. 0401-05Z-P01 Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR a 

 p o v ě ř u j e  

 ve smyslu ust. § 86 odst. 1 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké 

sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, pana Vojtěcha Jurčíka, člena rady,  

k jednání za Zastupitelstvo Zlínského kraje před Poslaneckou sněmovnou 

Parlamentu ČR a jejími orgány ve věci návrhu zákona ve znění dle přílohy  

č. 0401-05Z-P01. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0083/Z04/05 s c h v a l u j e  

 Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích  

na území Zlínského kraje a způsobu kontroly jejich využití v roce 2005 dle přílohy  

č. 0450-05Z-P01 a 

 v y h r a z u j e  s i  

 dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování všech finančních příspěvků  

na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0450-05Z-P01. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0084/Z04/05 s c h v a l u j e  

 organizační opatření o stanovení postupu při poskytování finančních prostředků  

na výkony a opatření ve smyslu zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně  

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy  

č. 0444-05Z-P01.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0085/Z04/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi 

Zlínským krajem, IČ 70891320 a Agrární komorou Zlínského kraje, IČ 70954747 

dle přílohy č. 0420-05Z-P01. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

36/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0086/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí obcím a svazkům obcí  

z Programového fondu Zlínského kraje na základě Podprogramu na podporu 

obnovy venkova PF02-05 v členění dle přílohy č. 0457-05Z-P01 a  

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu zajistit uzavření smluv o poskytnutí podpory s vybranými 

žadateli do 30. 6. 2005.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0087/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotací v rámci PF03-05 Podprogramu Programového fondu - 

Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy  

č. 0474-05Z-P01; 

2. poskytnutí přímé dotace obci Hostějov ve výši 110 000,- Kč na úhradu splátky 

obecního vodovodu a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu:  

1. zajistit  uzavření smluv o poskytnutí podpory s vybranými žadateli do  

30. 6. 2005; 

2. zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí přímé dotace s obcí Hostějov na úhradu 

splátky obecního vodovodu do 30. 6. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0088/Z04/05 r u š í  

 ve smyslu § 35 odst. 2 písm. k) z. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, příspěvkovou organizaci Školní statek, Staré Město, Velehradská 1469, 

686 03 Staré Město, IČ 00093254, ke dni 30. 6. 2005 s tím, že  práva a závazky 

obsažené v její mimořádné účetní závěrce ověřené mimořádnou inventarizací 

veškerého majetku a závazků  zpracovanou k datu sestavení mimořádné účetní 

závěrky, přecházejí ke dni zrušení příspěvkové organizace  ve smyslu  § 27 odst. 3 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, na Zlínský kraj. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

37/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0089/Z04/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na propůjčení čestného názvu Střednímu odbornému učilišti a Odbornému 

učilišti, Vsetín, Benátky 1779 ve znění „Střední odborná škola Josefa Sousedíka 

Vsetín“. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0090/Z04/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu s § 163 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání, poskytnutí finančních prostředků školám  

a školským zařízením, které nezřizuje ministerstvo, registrovaným církvím nebo 

náboženským společnostem, kterým bylo přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního 

práva zřizovat církevní školy, v celkové výši 22.703,398 tis. Kč dle přílohy  

č. 0397-05Z-P01.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0091/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o poskytnutí účelového investičního peněžního daru ve výši 

13 000 tis. Kč obsahující závazek zřízení předkupního práva, uzavírané mezi 

Městem Valašské Klobouky, IČ 00284611 jako dárcem a oprávněným  

z předkupního práva a Zlínským krajem jako obdarovaným a zavázaným  

z předkupního práva, ve znění přílohy č. 0460-05Z-P01; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/009/2005 - poskytnutí  účelového investičního 

peněžního daru mezi Městem Valašské Klobouky jako dárcem a  Zlínským krajem 

jako obdarovaným a poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 

Gymnáziu a OA Valašské Klobouky na realizaci výstavby sportovní haly ve znění 

přílohy č. 0460-05Z-P02; 

3. investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 23 000 tis. Kč  

pro Gymnázium a Obchodní akademii Valašské Klobouky na realizaci 

investičního záměru Výstavba sportovní haly. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0092/Z04/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, poskytnutí 

dotace ve výši 150 000,- Kč Obchodní a hospodářské komoře Kroměříž, 

Kotojedská 269/1, 767 01 Kroměříž, IČ 60730960 na zabezpečení semináře 

Celoživotní učení Kroměříž 2005 - "Odborné vzdělávání - klíč k budoucnosti". 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

38/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0093/Z04/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 1 a čl. 9 Statutu programového fondu 

Zlínského kraje ST/06/04/05: 

1. projektový rámec projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji dle 

přílohy č. 0432-05Z-P1; 

2. finanční rámec projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji v letech 

2005 – 2008 dle přílohy č. 0432-05Z-P2. 

3. Dohodu o partnerství (Consortium Agreement) Zlínského kraje s Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, JVM-RPIC, spol. s r. o., IČ 46961429, 

Krajskou hospodářskou komorou Zlínského kraje, IČ 71185631, Regionální 

rozvojovou agenturou východní Moravy, IČ 45659176, Parques Tecnologicos de 

Castilla y Leon, S. A., reg. č. organizace A47093034, Regione Piemonte, reg.  

č. organizace 80087670016, Pera Innovation Limited, reg. č. organizace 1941113 

a Informacion Y Desarrollo, S. L., reg. č. organizace B48236251 pro realizaci 

projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji dle příloh  

č. 0432-05Z-P03 a č. 0432-05Z-P04. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0094/Z04/05 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se Sdružením obcí pro rozvoj Baťova 

kanálu, IČ 75040425 dle přílohy č. 0437-05Z-P1 a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace  

se Sdružením obcí pro rozvoj Baťova kanálu dle přílohy č. 0437-05Z-P1, v termínu 

do 15. 6. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0095/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/008/2005, kterým dochází k upřesnění výdajových 

položek ORJ 90 Odboru kultury a památkové péče podle skutečných příjemců 

dotace dle přílohy č. 0359-05Z-P01 a  

2. poskytnutí dotací Statutárnímu městu Zlín a Městu Uherské Hradiště z rozpočtu 

Zlínského kraje - Odboru kultury a památkové péče v celkové výši 1 083 000 Kč 

na provoz kulturních zařízení zřizovaných těmito městy, a to: 

a) Městu Uherské Hradiště pro: 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, IČ 00094846 - 340 000 Kč 

b) Statutárnímu městu Zlín pro: 

Městské divadlo Zlín, IČ 00094838 - 448 000 Kč 

Filharmonii Bohuslava Martinů Zlín, IČ 00094901 - 295 000 Kč. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

39/48 

3. poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje:  

a) Arcibiskupství Olomouckému, IČ 00445151 na Dny lidí dobré vůle - Velehrad 

2005 ve výši 300.000,- Kč 

b) Obci Starý Hrozenkov, IČ 00291331 na Kopaničářské slavnosti 2005 ve výši 

60.000,- Kč a  

c) Charitě Valašské Meziříčí, IČ 47997885 na pořádání konference „Domácí násilí 

- věc veřejná“ ve výši 35.000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0096/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/007/2005, kterým dochází k upřesnění výdajových 

položek ORJ 90 - odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 0374-05Z-P01; 

2. poskytnutí účelové dotace městům Kroměříž, Uherské Hradiště a Vsetín  

z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 6 116 000,- Kč na plnění regionálních funkcí 

knihoven zřizovaných těmito městy, a to: 

a) Město Kroměříž                                                         1,949.000,- Kč 

pro Knihovnu Kroměřížska, IČ 00091120                          

b) Město Uherské Hradiště                                            2,116.000,- Kč 

pro Knihovnu Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 00092118   

c) Město Vsetín                                                             2,051.000,- Kč 

pro Masarykovu veřejnou knihovnu Vsetín, IČ 00851817.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0097/Z04/05 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. ZZK/002/2005 - přesun finančních prostředků 

schválených ve Fondu kultury – Zachování kulturních památek  na položky podle 

právní formy subjektu (příjemce dotace) dle přílohy č. 0357-05Z-P01; 

b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních 

památek v členění: 

1. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5, 76701 

Kroměříž IČ 65268831  24 000 Kč Pozadí náhrobku biskupa L. Egkha v kapli 

Panny Marie Bolestné kostela svatého Mořice, Kroměříž 

2. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5, 76701 

Kroměříž IČ 65268831  40 000 Kč Vitrážové okno v průčelí kostela svatého 

Mořice, Kroměříž 

3. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5, 76701 

Kroměříž IČ 65268831  150 000 Kč Farní úřad č. p. 4, Kroměříž 

4. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, 75651 Zašová IČ 48739669   

126 000 Kč  

Gotický krucifix v kostele Navštívení Panny Marie, Zašová 

5. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, 75651 Zašová IČ 48739669   

150 000 Kč  

Kostel Navštívení Panny Marie, Zašová 

6. Obec Lipová, Lipová 48, 76321 Slavičín IČ 46276084  30 000 Kč  

Kříž, Lipová 

7. Obec Pozlovice, Hlavní 51, 76326 Luhačovice IČ 00568708  50 000 Kč  

Socha sv. Jan Nepomucký, Pozlovice 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

40/48 

8. Obec Rudimov, Rudimov 81, 76321 Slavičín IČ 46276050  50 000 Kč  

Kříž, Rudimov 

9. Obec Bánov, Bánov 700, 68754 Bánov IČ 00290785  140 000 Kč  

Socha sv. Jan Nepomucký, Bánov 

10. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 68724 Uherský Ostroh IČ 00291480   

40 000 Kč  

Socha sv. Jan Nepomucký, Uherský Ostroh 

11. Obec Pitín, Pitín 18, 68772 Pitín IČ 00291234  40 000 Kč  

Dřevěný kříž, Pitín 

12. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod  

IČ 00291463  25 000 Kč  

Kašna se sochou sv. Floriána, Uherský Brod 

13. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod  

IČ 00291463  25 000 Kč  

Mariánský sloup, Uherský Brod 

14. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod  

IČ 00291463  140 000 Kč  

Kaple Andělů strážných, Uherský Brod 

15. Obec Střílky, Koryčanská 47, 76804 Střílky IČ 00287776  400 000 Kč  

Barokní hřbitov, Střílky 

16. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 76758 Kroměříž IČ 00287351  30 000 Kč  

Kamenná kašna Maxovy studny, Kroměříž  

17. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 76758 Kroměříž IČ 00287351  20 000 Kč  

Sousoší Kalvárie, Kroměříž 

18. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 76758 Kroměříž IČ 00287351  40 000 Kč  

Kamenné prvky na radnici, Kroměříž   

19. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 76758 Kroměříž IČ 00287351  30 000 Kč  

Schody ke kostelu Nanebevzetí Panny Marie, Kroměříž  

20. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 76758 Kroměříž IČ 00287351  25 000 Kč  

Kamenný kříž, Kroměříž - Bílany 

21. Město Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 75738 Valašské Meziříčí IČ 00304387  

40 000 Kč  

Kříž, ul. Vrbenská, Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou  

22. Město Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 75738 Valašské Meziříčí IČ 00304387  

40 000 Kč  

Sloup se sochou Panny Marie, Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 

23. Město Hluk, Hřbitovní 140, 68725 Hluk IČ 00290939  80 000 Kč  

Tvrz č. p. 162, Hluk 

24. Obec Strání, Na Kopci 321, 68765 Strání IČ 00291340 150 000 Kč  

Zámeček č. p. 321, Strání 

25. Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany IČ 00287334 a Polypeje - 

společnost pro obnovu a využití historických památek, Závětří 2774/9, 

Žabovřesky, 61600 Brno IČ 60556501  130 000 Kč  

Hrad Cimburk, Koryčany 

26. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 76317 Lukov IČ 00284173  100 000 Kč  

Hrad Lukov, Lukov 

27. Město Brumov - Bylnice, Nám. H. Synkové 942, 76331 Brumov - Bylnice  

IČ 00283819  100 000 Kč  

Hrad Brumov, Brumov. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

41/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0098/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje obcím a organizacím 

na podporu kulturních aktivit v členění: 

1. Obec Kašava 

 

    IČ  00284050     15 000 Kč 

    Hudecké a gajdošské slavnosti 

2. Město Slavičín 

    IČ  00284459     15 000 Kč 

    Zlatý podzim - Veselý podvečer 

3. Obec Nový Hrozenkov 

    IČ  00304131    15 000 Kč 

    Kulturní program k 110. výročí Sboru dobrovolných hasičů 

4. Město Uherský Ostroh 

    IČ 00291480     20 000 Kč 

    Zámecké kulturní léto 

5. Obec Hovězí 

    IČ  00303801     25 000 Kč 

    Sólo pro cimbál                                                     5 000 Kč 

    Přehlídka dechových hudeb Horního Vsacka     5 000 Kč 

    Dny valašského divadla v Hovězí                      15 000 Kč 

6. Město Uherský Brod 

    IČ  00291463      20 000 Kč 

    Uherskobrodský JARMARK 2005 

7. Město Staré Město 

    IČ  00567884     20 000 Kč 

    Michalské slavnosti - Staré Město 2005  

8. Knihovna Kroměřížska - příspěvková organizace 

    IČ  00091120      7 000 Kč 

    "Kde končí svět" - Díky za pohádku!   

9  Městské divadlo Zlín 

    IČ  00094838      50 000 Kč 

    Válka mezi rozmarýnem a majoránkou 

10. Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín 

     IČ  00094901     25 000 Kč 

     Leoš Janáček: Rákoš Rákoczy. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0099/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s ustanovením čl. 9 Statutu Programového fondu Zlínského kraje 

ST/06/04/05 projektové rámce projektů předkládaných Zlínským krajem  

do grantových schémat v rámci Společného regionálního operačního programu  

a Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů:  

a) Marketingová studie pro rozvoj cestovního ruchu dle přílohy č. 0430-05Z-P01, 

b) Společná propagace turistických oblastí Zlínského kraje dle přílohy  

č. 0430-05Z-P02, 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

42/48 

c) Turistický informační portál Zlínského kraje dle přílohy č. 0430-05Z-P03, 

d) Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení Zlínského kraje a jeho 

vybraných organizací dle přílohy č. 0430-05Z-P04, 

2. v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 1 Statutu Programového fondu Zlínského 

kraje ST/06/04/05 finanční rámce projektů uvedených v přílohách č. 0430-05Z-

P01 až č. 0430-05Z-P04 dle přílohy č. 0430-05Z-P05; 

3. rozpočtové opatření č. ZZK/003/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje a převod prostředků pro kofinancování 

projektu „Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení Zlínského kraje a jeho 

vybraných organizací“, který je realizovaný Odborem strategického rozvoje,  

z Odboru Kanceláře ředitele dle přílohy č. 0430-05Z-P06. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0100/Z04/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů,  poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace  

pro město Vsetín, IČ 00304450 na opravu povrchů dopravního hřiště ve Vsetíně 

ve výši 350.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu připravit smlouvu o poskytnutí jednorázové neinvestiční 

dotace k podpisu v termínu do 30. 6. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0101/Z04/05 s c h v a l u j e  

 financování staveb zařazených do Společného regionálního operačního programu - 

SROP: 

1. Silnice II/487 most ev. č. 487 - 018 Nový Hrozenkov, dle přílohy č. 0441-05Z-

P01; 

2. Silnice II/432 Holešov - Hulín, dle přílohy č. 0441-05Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0102/Z04/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy č. 132P/2005 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2005 mezi Státním fondem dopravní 

infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 70856508, Ředitelstvím silnic 

Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, K majáku 5001, 761 23 Zlín,  

IČ 70934860 a Zlínským krajem, jejíž součástí je převzetí ručitelského závazku 

Zlínského kraje za závazky Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 

organizace, vůči Státnímu fondu dopravní infrastruktury ve znění přílohy  

č. 0427-05Z-P01 až č. 0427-05Z-P03. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

43/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0103/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací obcím z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR 09-05 

Podprogramu na podporu rozvoje dopravní infrastruktury v obcích Zlínského kraje 

v roce 2005, dle přílohy č. 0395-05Z-P01. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0104/Z04/05 s o u h l a s í  

 s vystoupením pana Ing. Petra Šrámka, zástupce firmy HZ Praha, spol. s r. o.,  

ve věci projednávání bodu č. 37 a  

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 projekt " Transformace vybraných zdravotnických zařízení Zlínského kraje"  

dle přílohy č. 0470-05Z-P01 a  

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje vypracovat do 31. 8. 2005 koncepci zdravotnictví Zlínského 

kraje zahrnující: 

a) uvažovanou transformaci vybraných zdravotnických zařízení Zlínského kraje,  

a to ve variantách požadovaných Komisí Rady Zlínského kraje pro transformaci 

zdravotnických zařízení s uvedením jejich silných a slabých stránek; 

b) návrh příslušných technicko-organizačních a právně-ekonomických kroků 

spojených s uvažovanou transformací vybraných zdravotnických zařízení 

Zlínského kraje včetně jejich časového harmonogramu. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0105/Z04/05 o d v o l á v á  

 s účinností od 2. 6. 2005 z funkce členky Dozorčí rady VZP ČR jako zástupce 

pojištěnců Pojišťovny pro krajskou pobočku Zlín paní Ester Cvejnovou a 

 v o l í  

 s účinností od 2. 6. 2005 členem Dozorčí rady VZP ČR jako zástupce pojištěnců 

Pojišťovny pro krajskou pobočku Zlín pana Ing. Bronislava Fuksu. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

44/48 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0106/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/004/2005 - přesunutí finančních prostředků ve výši 

572 324,- Kč jako přebytku z položky 5909 na položku 5223 – Neinvestiční dotace 

církvím a náboženským společnostem, dle přílohy č. 0399-05Z-P01; 

2. navýšení přímé dotace na činnost o částku ve výši 572.324,- Kč Diakonii ČCE - 

hospic CITADELA, Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí, IČ 73632783, na projekt 

PD03-04-047 - Centrum hospicové péče. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0107/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s § 16 odst. 3 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 

č. ZZK/005/2005 - použití prostředků odvedených zrušenými organizacemi - SVČ 

Šipka Kroměříž a SVČ Hulín na depozitní účet ZK k poukázání neinvestičních 

dotací Městu Kroměříž a  Městu Hulín dle přílohy č. 0383-05Z-P01; 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu 

Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 81 777,71 Kč pro Středisko pro volný čas dětí  

a mládeže Šipka, Kroměříž, příspěvková organizace, Úprkova  3268, IČ 

71229949, dle přílohy č. 0383-05Z-P02; 

3. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Městu Hulín, 

IČ 00287229, ve výši 231 324,30 Kč pro Středisko pro volný čas dětí a mládeže 

Hulín, příspěvková organizace, Nábřeží 696, IČ 71230955, dle přílohy  

č. 0383-05Z-P03 a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu připravit smlouvy k podpisu v termínu do 31. 8. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0108/Z04/05 s c h v a l u j e  

 návrh přechodného systému finanční podpory obcí na převzaté domovy - penziony 

pro důchodce v letech 2006 až 2008 dle přílohy č. 0355-05Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0109/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci MR06-05 Podprogramu na podporu zpracování 

územních plánů obcí na území Zlínského kraje následujícím obcím: 

Pozlovice, IČ 00568708 - 196 588,- Kč 

Topolná, IČ 00291421 - 161 483,- Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

45/48 

Horní Lideč, IČ 00303780  - 177 000,- Kč 

Střelná, IČ 00304310 - 147 500,- Kč 

Francova Lhota, IČ 00303755 - 147 500,- Kč 

Dolní Bečva, IČ 00303747 - 204 288,- Kč 

Podolí, IČ 00291242 - 100 000,- Kč 

Popovice, IČ 00291269 - 147 441,- Kč 

Nezdenice, IČ 00291161 - 129 889,- Kč 

Mrlínek, IČ 47934701 - 100 000,- Kč 

Bystřice p. Lop., IČ 00290874 - 138 650,- Kč 

Petrůvka, IČ 68731957 - 118 000,- Kč 

Lutonina, IČ 00568601 - 100 000,- Kč 

Sušice, IČ 00542261 - 125 080,- Kč 

Kněžpole, IČ 00291013 - 139 016,- Kč 

Lidečko, IČ 00304042 - 162 250,- Kč 

Lačnov, IČ 00303968 - 147 500,- Kč 

Lužná, IČ 00304077 - 177 000,- Kč 

Slavkov, IČ 00291315 - 130 591,- Kč 

Březolupy, IČ 00290840 - 161 483,- Kč 

Modrá, IČ 00362344 - 112 336,- Kč 

Velehrad, IČ 00291536 - 161 483,- Kč 

Suchá Loz, IČ 00291374 - 146 320,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0110/Z04/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s ust. § 31 odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení Změny 

č. 5 územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace a 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu zahájit práce na Změně č. 5 územního plánu velkého 

územního celku Zlínské aglomerace dne 2. 6. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0111/Z04/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních  Rady Zlínského kraje v době 

od 1. 1. 2005 do 16. 5. 2005 dle přílohy č. 0471-05Z-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. úpravu č. 2 Rozpočtu Zlínského kraje na rok 2005  dle přílohy č. 0471-05Z-P02, 

2. upravený rozpočet Zlínského kraje na rok 2005 v následující výši: 

a) příjmy ve výši                                                          7 213 740 tis. Kč  

b) výdaje ve výši                                                          7 318 188 tis. Kč  

c) financování ve výši                                                     104 448 tis. Kč  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

46/48 

d) závazné ukazatele: 

    - objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši     114 500 tis. Kč 

    - objem věcných výdajů krajského úřadu ve výši      141 053 tis. Kč 

    - v tom kapitálové výdaje ve výši                                17 000 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0112/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1)  

vzdání se vlastnického práva Zlínského kraje k pozemkům p. č.  78/9, orná půda,  

a p.č. 78/35, orná půda, zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrální 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 519 pro obec a k.ú. 

Třebětice; 

 

2) 

změnu přílohy č. 0924-04-P2 usnesení č.740/Z25/04 písm. f) ze dne 22.9.2004, 

spočívající ve vypuštění položek ze Specifikace pozemků k výkupu pro stavbu 

"Silnice II/432 Holešov - Hulín", a to: 

- ve 2. části pozemek p.č. 78/28, orná půda, o výměře 199 m2, zapsaný na LV  

č. 515, 

- ve 2. části pozemek p.č. 195/8, orná půda, o výměře 395 m2, zapsaný na LV  

č. 515, 

- ve 4. části pozemek p.č. 78/9, orná půda, o výměře 306 m2, zapsaný na LV  

č. 519; 

 

3) 

nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje úplatným převodem pozemků: 

- p.č. 78/9, orná půda, 

- p.č. 78/28, orná půda, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 515 a 519 pro obec a k.ú. Třebětice, 

od Marie Kašíkové, bytem Třebětice 62, 769 01 Holešov, za dohodnutou kupní 

cenu ve výši 50.500,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0113/Z04/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finanční dotace ve výši 71.772,- Kč městu Kroměříž z havarijního 

fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje na úhradu nákladů vynaložených  

na likvidaci ropné havárie v areálu bývalého cukrovaru v Hulíně. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0114/Z04/05 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  

     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

47/48 

1.  Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 

     IČ 70925003 - 200 000,-Kč 

     Mistrovství světa juniorek v házené 

 

2.  Obec Velké Karlovice 

     IČ 00304417 - 26 000,-Kč 

     II.ročník Karlovský bike maraton 

 

b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  

     v oblasti mládeže v členění: 

 

1.  Obec Ludslavice 

     IČ 00287466 - 40 000,-Kč 

     VIII. Olympiáda malotřídních škol 

 

 

2.  Obec Němčice 

     IČ 00544604 - 15 000,-Kč 

     2. Němčická sportovní olympiáda. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0115/Z04/05 z r u š u j e  

 usnesení č. 0055/Z03/05  ze dne 16. 3. 2005 ve znění: „Zastupitelstvo Zlínského 

kraje schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství mezi Zlínským, 

Olomouckým a Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 0084-05Z-P2“ a  

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství mezi Zlínským, Olomouckým a 

Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 0508-05Z-P01. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0116/Z04/05 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje bezúplatným převodem 

nemovitosti vedeným v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž: 

- budovy bez č. p./č. e., jiná stavba na p. č. st. 7275 

- p. č. st., 7275, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných na LV č. 10001 od Města Kroměříž, Velké Náměstí 115, 767 58 

Kroměříž, IČ 00287351. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z04/05 

48/48 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0117/Z04/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s ustanovením čl. 9 Statutu Programového fondu Zlínského kraje 

ST/06/04/05 projektový rámec projektu „Moravská jantarová stezka“dle přílohy  

č. 0521-05Z-P01, 

2. v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 1 Statutu Programového fondu Zlínského 

kraje ST/06/04/05 finanční rámec projektu „Moravská jantarová stezka“  

dle přílohy č. 0521-05Z-P02, 

3. smlouvu o partnerství na realizaci projektu „Moravská jantarová stezka“ 

uzavřenou mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0521-05Z-P03. 

 

 

Zlín 1. 6. 2005 

 

Libor Lukáš, v. r. 

hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

 

 


